Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria  nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: câmara@ guaraciaba.mg.leg.br – Tel.:

31 3893-5591

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 05/2023

Nº PROCESSO: 09/2023.

DISPENSA Nº 08/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: Paulo Henrique da Silva Godoy CNPJ: 30.593.326/0001-30

VALOR: R$1.275,00 (MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

OBJETO: Prestação de serviço de fotografia para produção de quadros fotográficos dos Vereadores
da Câmara Municipal de Guaraciaba MG.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93.

Reinaldo Edwiges Militão

Presidente em exercício da Câmara Municipal de Guaraciaba.